
令和４年７月吉日 

 

 

渡島・檜山管内各剣道団体 様 

渡島檜山学校剣道連盟 

会長 吉 村 功 

 

 

 

 

第５０回渡島檜山小中学生剣道大会開催について 

 

 盛夏の候、皆様方にはますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。 

 さて、標記大会を別紙の通り開催することになりました。昨年度は、新型コロナウイルス感

染症の影響により中止となりましたが、今年度は実施する方向で準備を進めてまいります。 

お陰様で、本大会も５０回目の節目の年となります。新型コロナウイルス感染症の感染拡大

の状況や管内の少年剣道の状況について、皆様のご助言、ご協力、ご支援をいただきながら、

より充実した大会運営をと考えております。 

 時節柄何かとご多忙のことと存じますが、各団体のご参加と大会へのご協力につきましてご

高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 送付文書等一覧 

  １．大会要項            

  ２．合同チーム編成について     

３．交流広告のお願い        

４．参加申込書（小学生低 小学生高 中学生男 中学生女）            

５．審判名簿 

  ６．参加者名簿 

  ７．確認票 

 

    

 

 


